

Název akce:	Autobusová zastávka Envelopa - směr Tržnice
Číslo SOD:	ODUR/SOD/001085/2022/Zam, SMOL/ODUR/109C/42/2022/ZG
Číslo ZL:	1

Méněpráce

číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 101	58	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	-139,000	139,000	82,35	11 446,65	0,000	-11 446,65	0,00
SO 101	54	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	-43,450	43,450	314,00	13 643,30	0,000	-13 643,30	0,00
SO 101	14	SPC402_1_0R2	Informační panel inteligentní zastávky	kus	-1,000	1,000	351 600,00	351 600,00	0,000	-351 600,00	0,00
SO 101	15	22032176R	Odkoušení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny	kus	-1,000	1,000	2 750,00	2 750,00	0,000	-2 750,00	0,00
SO 101	16	22070010R	Montáž antény přijímací YAGI 5 prvkové	kus	-1,000	1,000	687,50	687,50	0,000	-687,50	0,00
SO 101	17	SPC402_1_0R7	Směrová anténa	kus	-1,000	1,000	5 580,00	5 580,00	0,000	-5 580,00	0,00
SO 101	18	220700315	Ověření záření antén do okruhu	kus	-20,000	20,000	400,00	8 000,00	0,000	-8 000,00	0,00
SO 101	19	22070031R	Ověření záření antén do okruhu	kus	-20,000	20,000	400,00	8 000,00	0,000	-8 000,00	0,00
SO 101	20	220700341	Měření elektromagnetického pole základní	kus	-1,000	1,000	1 875,00	1 875,00	0,000	-1 875,00	0,00
SO 101	21	220700342	Měření elektromagnetického pole na dalším bodě	kus	-1,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	-1 500,00	0,00
SO 101	24	220860022	Montáž nosného rámu se stříškou na relový objekt	kus	-1,000	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	-1 000,00	0,00
SO 101	25	SPC402_1_0R3	Stříška panelu inteligentní zastávky	kus	-1,000	1,000	8 388,00	8 388,00	0,000	-8 388,00	0,00
SO 101	28	741311031	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 se zapojením vodičů	kus	-1,000	1,000	500,00	500,00	0,000	-500,00	0,00
SO 101	29	R-922-001	SW práce - úpravy pro zobrazení JŘ na panelu inteligentní zastávky	kus	-1,000	1,000	4 375,00	4 375,00	0,000	-4 375,00	0,00
SO 101	30	R-922-002	Zkušební provoz, vyhodnocení, doladění řešení	kus	-1,000	1,000	22 500,00	22 500,00	0,000	-22 500,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
Nacenní víceprací dle čl. 5.12 VOP							
SO 101	1	113106162	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z betonu ručně	m2	139,000	162,00	22 518,00
SO 101	2	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	83,300	334,00	27 822,20
SO 101	3	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	70,219	53,29	3 741,97
SO 101	4	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	351,095	14,50	5 090,88
SO 101	5	997221861	Příplatek za uložení stavebního odpadu na relokaci skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 04 04	t	70,219	290,00	20 363,51
SO 101	6	030001001R	Náklady na zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV	dny	18,000	250,00	4 500,00
SO 101	7	034403001R	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	dny	18,000	380,00	6 840,00

Vícepráce	90 876,56 Kč
Méněpráce	-379 439,95 Kč

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Celkem bez DPH		-288 563,39 Kč
DPH	21%	-60 598,31 Kč
ZL celkem vč. DPH:		-349 161,70 Kč

